
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Klobouky Datum: 01.08.2022

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Klobouky DIČ:

Uchazeč: IČ: 48399477
DIČ: CZ48399477

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

688 126,2621,00% 144 506,51

0,0015,00% 0,00

382021

Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 2.stapa

TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 755 01 Vsetín

688 126,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

832 632,77CZK

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 382021

Stavba:

Místo: Valašské Klobouky Datum:

Zadavatel: Město Valašské Klobouky Projektant:

Uchazeč: TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 755 01 Vsetín Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 2.stapa

01.08.2022

xxxxxxxxxxxxxxxx

Cena s DPH [CZK]

SO 000.2

xxxxxxxxxxxxxxx

476 150,00Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 576 141,50

688 126,26 832 632,77

256 491,27211 976,26SO 403.2 Přeložky slaboproudých kabelů

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Klobouky Datum: 01.08.2022

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Klobouky DIČ:

Uchazeč: IČ: 48399477

DIČ: CZ48399477

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 476 150,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 476 150,00 21,00% 99 991,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 576 141,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 2.stapa

SO 000.2 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 755 01 Vsetín

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Klobouky Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Město Valašské Klobouky Projektant: xxxxxxxxxxxx

Uchazeč: TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 755 01 Vsetín Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 476 150,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 476 150,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 154 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 198 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 58 900,00

    VRN9 - Ostatní náklady 65 250,00

SO 000.2 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 2.stapa

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Klobouky Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Město Valašské Klobouky Projektant: xxxxxxxxxxxx

Uchazeč: TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 755 01 Vsetín Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 476 150,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 476 150,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 154 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou koml… 1,000 45 000,00 45 000,00

VV Vytýčení stavby a inženýrských sítí

VV 1 1,000

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kompl. 1,000 28 000,00 28 000,00

VV Technická pomoc při vytýčení  objektů stavby

VV 1 1,000

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 55 000,00 55 000,00

VV Zaměření skutečného provedení stavby

Geometrický plán

VV 1 1,000

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby hod 40,000 650,00 26 000,00

VV 40 40,000

D VRN3 Zařízení staveniště 198 000,00

5 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště
komp

…
1,000 15 000,00 15 000,00

VV
vypracování projekt.dokumentace pro ZS, případná příprava 

území pro ZS

VV 1 1,000

6 K 032002000 Vybavení staveniště
kompl

…
1,000 96 000,00 96 000,00

VV
zpevnění plochy ZS staveniště v nezbytném rozsahu, osazení 

mobilních buněk a skladů, 

VV oplocení staveniště, mobilní WC

VV 1 1,000

7 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě komp 1,000 14 000,00 14 000,00

VV Přípojka elektro, včetně odběrného a měřícího místa

VV 1 1,000

8 K 034002000 Zabezpečení staveniště
komp

…
1,000 48 000,00 48 000,00

VV
náklady na energie, náklady na úklid, ostrahu a nezbytné 

opravy obejktů ZS

VV 1 1,000

9 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště
komp

…
1,000 25 000,00 25 000,00

VV
Odtsranění objektů ZS a uvedení jeho plochy do původního 

stavu

VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 58 900,00

10 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kompl. 1,000 18 400,00 18 400,00

VV 1 1,000

11 K 04310300R Ostatní zkoušky
kompl.

…
1,000 12 500,00 12 500,00

VV
Ověřovací zkoušky dodávaných materiálů a provedených 

prací

VV 1 1,000

12 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kompl. 1,000 28 000,00 28 000,00

VV 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 65 250,00

13 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou … 1,000 46 000,00 46 000,00

VV
Projednání dopravního značení při výstavbě (včetně 

eventuální úpravy dle potřeb 

VV
vybraného dodavatele), zajištění vydání stanovení, včetně 

poplatků, pronájem 

VV a osazení značek, jejich údržba a odstranění

VV 1 1,000

14 K 7413RVO14 Vyhledání připojovacího místa hod 3,000 550,00 1 650,00

VV 3 3,000

15 K 7413RVO19
Spolupráce se správcem VO, trvalý dozor správce - 1 

hod/stožár
hod 16,000 550,00 8 800,00

Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 2.stapa

SO 000.2 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 16*1 16,000

16 K 7413RVO20
Koordinace postupu prací s ostatními profesemi - 1 

hod/stožár
hod 16,000 550,00 8 800,00

VV 16*1 16,000

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Klobouky Datum: 01.08.2022

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Klobouky DIČ:

Uchazeč: IČ: 48399477

DIČ: CZ48399477

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 211 976,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 211 976,26 21,00% 44 515,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 256 491,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 2.stapa

SO 403.2 - Přeložky slaboproudých kabelů

TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 755 01 Vsetín

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Klobouky Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Město Valašské Klobouky Projektant: xxxxxxxxxxxx

Uchazeč: TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 755 01 Vsetín Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 211 976,26

HSV - Práce a dodávky HSV 209 876,26

    1 - Zemní práce 193 676,26

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 16 200,00

M - Práce a dodávky M 2 100,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 2 100,00

SO 403.2 - Přeložky slaboproudých kabelů

Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 2.stapa

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Klobouky Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Město Valašské Klobouky Projektant: xxxxxxxxxxxx

Uchazeč: TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 755 01 Vsetín Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 211 976,26

D HSV Práce a dodávky HSV 209 876,26

D 1 Zemní práce 193 676,26

1 K 132251103

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 72,000 441,00 31 752,00

VV Kabelové chráničky

VV 0,8*1,2*75 72,000

2 K 129001101

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v 

blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v 

horninách jakékoliv třídy

m3 72,000 495,00 35 640,00

VV 72,00 72,000

3 K 162751113

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 5 000 do 6 000 m

m3 72,000 198,00 14 256,00

VV 72,00 72,000

4 K 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 72,000 268,00 19 296,00

VV 72,00 72,000

5 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 122,400 240,00 29 376,00

VV 72,00*1,7 122,400

6 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 64,800 125,00 8 100,00

VV 72,00*0,9 64,800

7 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 132,192 418,00 55 256,26

VV 64,80*1,7 110,160

VV 110,16*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 132,192

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 200,00

8 K 38899521R
Dělená kabelová chránička plastová  - dodávka a 

oszení
m 75,000 216,00 16 200,00

VV 75 75,000

D M Práce a dodávky M 2 100,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 100,00

11 K 46049001R

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic  kabelů 

výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, 

rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm

m 75,000 28,00 2 100,00

VV 75 75,000

Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 2.stapa

SO 403.2 - Přeložky slaboproudých kabelů

Strana 9 z 9


